Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 standardin Osavuosikatsaukset
mukaisesti Jja tdssd katsauksessa on noudatettu samoja
laatimisperiaatteita kuin tilinpaatdksessa 20009.

Tunnusluvut (tilintarkastamattomia) :

Miljoona euroa

TULOSLASKELMA 2010 2009 2010 2009 Muutos
10-12 10-12 1-12 1-12 %

Liikevaihto 34,4 31,8 130,1 125,1 4

Myytyja suoritteita

vastaavat kulut 2,0 2,1 8,1 9,9 -19

Bruttokate 32,4 29,7 122,0 115,2 6

Liiketoiminnan

muut tuotot 0,3 0,1 1,0 1,1 -9

Myynnin ja

markkinoinnin kulut 15,9 15,9 59,6 56,9 5

Tutkimuksen

ja tuotekehityksen kulut 10,2 7,5 34,5 28,0 24

Hallinnon kulut 3,0 2,2 9,1 7,5 22

Liiketulos 3,6 4,1 19,8 24,0 -17

Rahoitustuotot (netto) 0,2 0,3 0,0 1,2

Tulos ennen veroja 3,7 4,4 19,9 25,2

Tuloverot -0,5 -1,1 -4,6 -6,5

Kauden tulos 3,3 3,4 15,2 18,7

Muut laajan tuloksen erat:
Ulkomaisiin yksikkdihin
liittyvat muuntoerot 0,1 0,2 0,
Myytavissa olevat rah.var.-0, 0
Muihin laajan tuloksen
eriin liittyvat verot 0,0
Tilikauden laaja tulos 3,2
(omistajille)
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Osakekohtainen tulos,e 0,02 0,02 0,10 0,12
- ml.laimennusvaikutus, e 0,02 0,02 0,10 0,12



TASE

VARAT 31/12/2010 31/12/2009
Aineettomat hyddykkeet 16,0 13,5
Aineelliset hyddykkeet 7,5 4,06
Liikearvo 19,14 19,14
Muut saamiset 6,0 2,8
Pitkdaikaiset wvarat yht 48, 8 40,4
Varasto 0,4 0,4
Muut saamiset 29,7 31,3
Myytavissad olevat

rahoitusvarat 16,8 17,6
Rahat ja pankkisaamiset 16,2 16,1
Lyhytaikaiset varat yht 63,1 65,5
Yhteensa 111,9 105, 9
OMA PAAOMA JA VELAT 31/12/2010 31/12/2009
Oma paaoma 51,4 48, 8
Muut velat 2,2 2,5
Ennakkomaksut 7,8 6,7
Pitkdaikaiset velat yht 10,0 9,2
Muut velat 21,1 19,0
Ennakkomaksut 29,4 28,9
Lyhytaikaiset velat yht 50,4 47,9
Yhteensa 111,9 105,9
Rahavirtalaskelma 31/12/2010 31/12/2009
Liiketoiminnan rahavirta 23,2 16,4
Investointien rahavirta 1) -11,5 -31,8
Rahoituksen rahavirta 2) -13,2 -12,0
Rahavarojen muutos -1,5 -27,4
Rahavarat tilikauden alussa 34,3 60,9
Kayvan arvon muutos 0,0 0,1

Rahavarat tilikauden lopussa 32,8 33,6



Oman padaoman muutokset

yli-

osake- kurssi- sv

paaoma rahasto op
Oma paaoma
31.12.2009 1,6 0,2 3,1 -
Tilikauden laaja
tulos yhteensa
Osingonjako
Muu muutos
Optioilla merk. osakk. 0,1
Omien osakk.
hankinta -
Osakeperust.
maksujen kust.
Oma paaoma
31.12.2010 1,6 0,2 3,2 -

LIITETIEDOT

Liitetieto
1) Investointien rahavirta

omat

osak- kertyneet myytavissa

keet

3,5

voittov.
47,8
15,3

-9,3
-0,1

54,1

muunto yht.

ol.rahvarat erot

48,8

15,4
-9,3
-0,1

0,1

Steek S.A. hankintaan liittyvan nettokayttopddoman lopullinen maara
tadsmentyi ja oli 1,1 miljoonaa euroa.

2) Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden ostoon kaytettiin 4.004.441 euroa.

Vuoden 2009 osinko

0,06 eur/osake on maksettu 8.4.2010. Maksettu mdédra yhteensa oli
9.310.086,12 euroca. Vuonna 2009 maksettu osinko oli yhteensa

10.903.928,26 euroa.

Tunnusluvut 2010
12 kk
Liiketulos,

% liikevaihdosta 15,2
ROI, % 42,5
ROE, % 30,3
Omavaraisuusaste, % 69,1
Nettovelkaantumisaste, % -63,2
Osakekohtainen tulos (euroa) 0,10

Osakekohtainen tulos
laimennusvaikutus huomioiden,e 0,10

Oma padoma/osake, e 0,33
P/E luku 23,1
Investoinnit (milj.euroa) 10,4

Vastuut (milj. euroa) 17,6

2009
12 kk

19,2
45,0
32,2
69,8

-68,1
0,12

0,12
0,31
22,8
37,2
19,4



Henkildstdn keskimdadrdinen lkm 835 770
Henkilostdén lkm kauden lopussa 812 826

Segmentit
Konsernissa seurataan yhtad segmenttia; tietoturvaa.
Kehitys neljannesvuosittain

1/09 2/09 3/09 04/09 01/10 02/10 03/10 04/10

Liikevaihto 30,6 31,7 31,1 31,8 31,4 32,3 32,0 34,4
Myytyja suoritteita
vastaavat kulut 2,6 2,5 2,7 2,1 2,0 1,9 2,2 2,0
Bruttokate 28,0 29,2 28,4 29,7 29,4 30,4 29,9 32,4
Liiketoiminnan muut
tuotot 0,3 0,4 0,3 0,1 0,3 0,2 0,2 0,3

Myynnin ja
markkinoinnin kulut 13,5 13,9 13,6 15,9 14,4 15,4 13,9 15,9
Tutkimuksen ja
tuotekehityksen kulut 6,8
Hallinnon kulut 2,0
Liiketulos 6,1
0,5
6,5
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Rahoitustuotot
Tulos ennen veroja
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Maantieteelliset tiedot

10-12/2010 10-12/2009 1-12/2010 1-12/2010
Liikevaihto Liikevaihto Liikevaihto Liikevaihto
Suomi Jja

Skandinavia 11,4 11,5 43,1 44,2
Muu Eurooppa 15,1 14,7 59,3 57,3
Pohjois-Amerikka 3,7 2,3 12,1 10,5
Muu maailma 4,2 3,3 15,6 13,1
Yhteensa 34,4 31,8 130,1 125,1
12/2010 12/2009
Varat Varat
Suomi Jja
Skandinavia 61,5 56,3
Muu Eurooppa 35,2 37,9

Pohjois-Amerikka 4,1 3,5



Muu maailma
Yhteensa



